
7200NS PODLAHOVÝ NÁTĚR PU

Protiskluzový podlahový 
nátěr v jednom balení

 Pro pěší provoz, interiér a exteriér.

 Protiskluzová přísada je předem přimíchána do nátěru.
 Pro použití na beton (>2 roky), kov a dřevo.
 Dotyk - suchý po 4 hodinach.
 Naneste druhou vrstvu, abyste zvýšili protiskluzové vlastnosti.

KNOW-HOW NA OCHRANU™



7200NS PODLAHOVÝ NÁTĚR PU

POPIS
Protiskluzový polyuretanem modifikovaný podlahový nátěr, odolný proti oděru a snadno aplikovatelný. 
1K

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
Floorcoat PU 7200NS lze nanášet přímo na betonové podlahy v interiéru nebo exteriéru (viz 
příprava povrchu), dřevěné podlahy a zdivo, které jsou zcela čisté a suché. Nedoporučuje se 
nanášet na hladký/hustý beton nebo beton obsahující přísadu odpuzující vlhkost, která by zabránila 
dobré přilnavosti. Floorcoat PU (7200NS) lze nanášet i na staré dobře přilnavé nátěry a lze jej 
nanášet i na kovové podlahy, které byly správně připraveny a opatřeny základním nátěrem 
vhodným základním nátěrem na kovy Rust-Oleum.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Hustota (g/cm³): 0,9-1,2
Objemový obsah pevných látek: 45%

DOBA SUŠENÍ O 20º C/RH 50%
Na dotek suché: 4h
Suché pro manipulaci: 8h
Suchý nátěr: 24h
Plně vytvrzené: 1 týden

DOPORUČENÁ TLOUŠŤKA MOKRÉHO FILMU
110 µm

DOPORUČENÁ TLOUŠŤKA SUCHÉHO FILMU
50 µm

TEORETICKÁ SPOTŘEBA
9 m²/l

PRAKTICKÁ SPOTŘEBA
Praktické pokrytí závisí na mnoha faktorech, jako je pórovitost a drsnost podkladu a ztráty 
materiálu při aplikaci.

PŘÍPRAVA POVRCHU
Odstraňte olej, mastnotu a další nečistoty pomocí čisticího/odmašťovacího prostředku Rust-Oleum 
ND14 nebo vysokotlakým čištěním (párou) v kombinaci s vhodnými čisticími prostředky. Staré 
neporušené nátěry obrousit, aby se zdrsnil povrch a vytvořila se dobrá přilnavost. Zkontrolujte 
kompatibilitu se starými neporušenými nátěry. Při aplikaci by měl být povrch suchý a čistý. Na 
porézní beton by měl být nanesen první nátěr přípravkem 7200NS ±5 % ředidla 633. Ujistěte se, 
že beton je starý nejméně 28 dní a jeho vlhkost je nižší než 6 %. Vytvrzovací směsi odstraňte 
bezprašným tryskáním nebo kyselým leptáním přípravkem Rust-Oleum SE108.

NÁVOD K POUŽITÍ
Aby byla zajištěna homogenita, měly by se nátěrové hmoty před důkladně promíchat.

PODMÍNKY POUŽITÍ
Aplikujte na suchém a dobře větraném místě.

APLIKACE A ŘEDĚNÍ: ŠTĚTEC
V případě potřeby řídce nařeďte 5% objemovým ředidlem 633.

APLIKACE A ŘEDĚNÍ: VÁLEČEK
V případě potřeby řídce nařeďte 5% objemovým ředidlem 633. V případě aplikace válečkem může 
být nutné nanést 2 vrstvy, aby se dosáhlo doporučené tloušťky filmu.

ČIŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ / ROZLITÍ Ihned
 

po
 

aplikaci
 s  ředidlem  633.

POZNÁMKY
Floorcoat  PU  (7200NS)  neaplikujte  na  vysoce  alkalické  podklady  nebo  na  místa,  která  budou  trvale pod vodou. 

  Minimálně

 

5

 

let

 

od

 

data

 

výroby

 

v

 

neotevřených

 

plechovkách,

 

pokud

 

jsou

 

skladovány

 

v

 

suchých,

 

dobře

 

větraných prostorách, ne přímém slunci při teplotách mezi 5° a 35 °C.

Datum vydání: 30/07/2024

Dostupné barvy a velikosti balení: Přehled aktuálně dostupných barev a velikostí balení naleznete na stránce příslušného produktu na www.rust-oleum.eu.

Odmítnutí odpovědnosti: Informace zde obsažené jsou podle našeho nejlepšího vědomí pravdivé a přesné a jsou poskytovány v dobré víře, ale bez záruky. Má se za to, že se uživatel sám přesvědčil o vhodnosti našich výrobků pro svůj 
vlastní konkrétní účel. Společnost Rust-Oleum Europe v žádném případě neodpovídá za následné nebo náhodné škody. Výrobky musí být skladovány, musí se s nimi manipulovat a musí být aplikovány za podmínek odpovídajících 
doporučením společnosti Rust-Oleum Europe, která jsou podrobně uvedena v poslední kopii technického listu výrobku. Uživatelé jsou odpovědní za to, že mají aktuální kopii. Nejnovější kopie produktového listu jsou k dispozici zdarma a 
ke stažení na adrese www.rust-oleum.eu nebo na vyžádání u našeho oddělení služeb zákazníkům. Společnost Rust-Oleum Europe si vyhrazuje právo měnit vlastnosti svých výrobků bez předchozího upozornění.

 

WWW.RUST-OLEUM.EU

ŽIVOTNOST


